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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648740 ORSO ELEONORA1 PRO NOVARA SCHERMA15/02/05

 664889 LAMONACA KAJA2 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO20/10/05

 679133 DEL REGNO CLAUDIA3 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/06

 670186 DELNEVO ARIANNA4 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO11/08/05

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA5 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/09/05

 674288 ZOGNO FEDERICA6 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO16/03/06

 665654 CUCCHIARA AURORA7 PRO NOVARA SCHERMA28/01/06

 683462 COLLA DENISE8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA01/04/05

 664955 VISCARDI ALICE9 CDS LIGURIA GENOVA12/03/05

 667285 ARMALEO GIORGIA10 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06

 664759 PIATTI KATERINA11 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO18/05/06

 664726 SAETTONE FRANCESCA12 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/11/06

 666935 GALLO GIORGIA13 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 656141 CAVALERI MARSON BEATRICE14 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/12/05

 672092 DONATO GIADA15 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/10/05

 679597 SCALAMBRIN STELLA MAHE16 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/07/05

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA17 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO01/02/06

 692029 TORRICELLI VITTORIA18 PRO NOVARA SCHERMA13/07/05

 665090 ELEUTERI CECILIA DIANA19 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA09/06/05

 679138 MORETTI GAIA20 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06

 664252 PUGLIESE MARGHERITA21 CDS LIGURIA GENOVA06/05/05

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL22 CLUB SCHERMA TORINO12/03/06

 670070 PRADELLI ALICE23 CIRCOLO SCHERMA AOSTA30/04/05

 677613 GRUPICO GIULIA24 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO17/05/06

 666936 ARAMINI SARA25 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/10/05

 669995 SPINELLI GRETA26 ARENZANO GENOVA27/06/05

 674563 CONTE CARLOTTA27 CHIAVARI SCHERMA13/11/05

 672293 BERTONE FRANCESCA28 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/02/06

 688626 IANNESSI CHIARA29 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO25/07/05

 671412 ZINI DOMIZIANA30 CLUB SCHERMA RAPALLO24/12/05

 658118 LAVEZZO GIORGIA31 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/06

 671663 BORRELLI LUCREZIA32 CIRCOLO SCHERMA AOSTA02/11/05

 697348 PUCCI ISABELLA33 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/05/06

 696440 ZANOTTI MADDALENA34 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 665064 POGGI MARGHERITA35 ARENZANO GENOVA02/12/06

 691629 PARODI LIVIA36 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA10/09/05

 690148 LUPO SOFIA37 CLUB SCHERMA TORINO19/12/05

 691628 GIULIOTTI LAURA38 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA11/12/05

 684452 LEVA MARIANNA39 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/02/06

 669240 FROSI SARA40 CIRCOLO SCHERMA SAVONA29/01/06

 677445 GINEVRO CELESTE41 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 662794 CAMORIANO SOFIA42 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/07/05

 676936 PERROTTA EMMA43 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/06

 696046 ALAMIA ARIANNA44 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/09/06

 686487 GUARNIERI CECILIA45 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI29/09/05

 693050 COMIN VIOLA46 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO05/09/06

 692633 LUPO PRISCILLA47 CLUB SCHERMA TORINO19/12/05

 698300 COTTI CAROLINA48 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO23/08/06

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.F.02



23/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

3^ Prova Interregionale GPG

Allievi/Allieve 64 18:27Stampa:
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680774 RUSSO BEATRICE49 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/10/06

 690892 BRUNO STELLA50 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO02/09/05

 680411 GAUDIO VIRGINIA51 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 685712 WERNDORFER AGATA52 CDS LIGURIA GENOVA24/01/06

 691630 FABBRI CHIARA53 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/09/05

 683511 VARESINI ELISA54 CLUB SCHERMA CASALE16/10/06

 681431 BOLTE DARIA55 SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA20/03/06

 690681 FERRARI SOFIA56 PRO NOVARA SCHERMA25/03/06

 693692 PILLITU FEDERICA57 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/07/05

 695030 LOPRESTI SOFIA58 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO20/09/06
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CAVALERI MARS - SVLEO (Finale Ligure)
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CONTE CARLOTT - GECHI (Chiavari)
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 1

 64

MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)F  1
P.

 33

 32

PUCCI ISABELLA-TOIVR (Ivrea)

BORRELLI LUCREZIA-AOCIR (Aosta)

 9

 15
BORRELLI LUCREZIA-AOCIR (Aosta)F  2
P. COMITINI COSTANZA (FIS)

 17

 48

SCALAMBRIN STELLA MAHE-TOIVR (Ivrea)

COTTI CAROLINA-TOMIC (Torino)

 15

 0
SCALAMBRIN STELLA MAHE-TOIVR (Ivrea)F  3
P. COMITINI COSTANZA (FIS)

 49

 16

RUSSO BEATRICE-TOMAR (Torino)

TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)

 12

 15
TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)F  4
P. POLARA WALTER (FIS)

 9

 56

PIATTI KATERINA-TOISE (Torino)

FERRARI SOFIA-NOPRO (Novara)

 15

 4
PIATTI KATERINA-TOISE (Torino)F  5
P. POLARA WALTER (FIS)

 41

 24

GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)

ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)

 10

 15
ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)F  6
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 25

 40

SPINELLI GRETA-GEARE (Arenzano)

FROSI SARA-SVCS (Savona)

 15

 5
SPINELLI GRETA-GEARE (Arenzano)F  7
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 57

 8

PILLITU FEDERICA-SPCS (La Spezia)

ORSO ELEONORA-NOPRO (Novara)

 1

 15
ORSO ELEONORA-NOPRO (Novara)F  8
P. CASTELLO EUGENIO (TOCS)

 5

 60

VISCARDI ALICE-GELIG (Genova)

-

 0

 0
VISCARDI ALICE-GELIG (Genova)F  9
P.

 37

 28

LUPO SOFIA-TOCS (Torino)

BERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)

 4

 15
BERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)F  10
P. CASTELLO EUGENIO (TOCS)

 21

 44

FERRERO MATILDA ARIEL-TOCS (Torino)

ALAMIA ARIANNA-TORAM (Torino)

 10

 4
FERRERO MATILDA ARIEL-TOCS (Torino)F  11
P. GIANI AMEDEO (FIS)

 53

 12

FABBRI CHIARA-GESCH (Genova)

DELNEVO ARIANNA-TOISE (Torino)

 3

 15
DELNEVO ARIANNA-TOISE (Torino)F  12
P. GIANI AMEDEO (FIS)

 13

 52

GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)

WERNDORFER AGATA-GELIG (Genova)

 15

 4
GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)F  13
P. POLARA WALTER (FIS)

 45

 20

GUARNIERI CECILIA-VCPRO (Vercelli)

PUGLIESE MARGHERITA-GELIG (Genova)

 12

 15
PUGLIESE MARGHERITA-GELIG (Genova)F  14
P. POLARA WALTER (FIS)

 29

 36

IANNESSI CHIARA-TOMAR (Torino)

PARODI LIVIA-GESCH (Genova)

 15

 7
IANNESSI CHIARA-TOMAR (Torino)F  15
P. CASTELLO EUGENIO (TOCS)

 61

 4

-

CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)

 0

 0
CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)F  16
P.
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ZOGNO FEDERICA-TOISE (Torino)

-

 0

 0
ZOGNO FEDERICA-TOISE (Torino)F  17
P.
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 30

POGGI MARGHERITA-GEARE (Arenzano)

ZINI DOMIZIANA-GERAP (Rapallo)

 13

 15
ZINI DOMIZIANA-GERAP (Rapallo)F  18
P. CASTELLO EUGENIO (TOCS)

 19

 46

MORETTI GAIA-GEPOM (Genova)

COMIN VIOLA-TOISE (Torino)

 15

 3
MORETTI GAIA-GEPOM (Genova)F  19
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 51

 14

GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)

CAVALERI MARSON BEATRICE-SVLEO (Finale Ligure)

 10

 15
CAVALERI MARSON BEATRICE-SVLEO (Finale Ligure)F  20
P. ANNICCHIARICO ROBERTA (FIS)

 11

 54

DEL REGNO CLAUDIA-GEPOM (Genova)

VARESINI ELISA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15

 6
DEL REGNO CLAUDIA-GEPOM (Genova)F  21
P. COMITINI COSTANZA (FIS)

 43

 22

PERROTTA EMMA-GERAP (Rapallo)

PRADELLI ALICE-AOCIR (Aosta)

 10

 15
PRADELLI ALICE-AOCIR (Aosta)F  22
P. COMITINI COSTANZA (FIS)

 27

 38

CONTE CARLOTTA-GECHI (Chiavari)

GIULIOTTI LAURA-GESCH (Genova)

 15

 7
CONTE CARLOTTA-GECHI (Chiavari)F  23
P. LODO VITTORIA (FIS)

 59

 6

-

ARMALEO GIORGIA-GEPOM (Genova)

 0

 0
ARMALEO GIORGIA-GEPOM (Genova)F  24
P.

 7

 58

ANTOGNOLI ALESSANDRA-TOMIC (Torino)

LOPRESTI SOFIA-TOMIC (Torino)

 15

 3
ANTOGNOLI ALESSANDRA-TOMIC (Torino)F  25
P. LODO VITTORIA (FIS)

 39

 26

LEVA MARIANNA-VCCUS (Vercelli)

COLLA DENISE-GESCH (Genova)

 2

 15
COLLA DENISE-GESCH (Genova)F  26
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 23

 42

GRUPICO GIULIA-TOISE (Torino)

CAMORIANO SOFIA-VCPRO (Vercelli)

 15

 11
GRUPICO GIULIA-TOISE (Torino)F  27
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 55

 10

BOLTE DARIA-GEOLC (Sant'Olcese)

SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)

 6

 15
SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)F  28
P. CASTELLO EUGENIO (TOCS)

 15

 50

DONATO GIADA-TOMAR (Torino)

BRUNO STELLA-TOMIC (Torino)

 15

 12
DONATO GIADA-TOMAR (Torino)F  29
P. CASTELLO EUGENIO (TOCS)

 47

 18

LUPO PRISCILLA-TOCS (Torino)

ELEUTERI CECILIA DIANA-GESCH (Genova)

 3

 15
ELEUTERI CECILIA DIANA-GESCH (Genova)F  30
P. GIANI AMEDEO (FIS)

 31

 34

LAVEZZO GIORGIA-TOIVR (Ivrea)

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

 15

 6
LAVEZZO GIORGIA-TOIVR (Ivrea)F  31
P. GIANI AMEDEO (FIS)

 63

 2

-

LAMONACA KAJA-TOISE (Torino)

 0

 0
LAMONACA KAJA-TOISE (Torino)F  32
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA SPCS Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  4

 664889 LAMONACA KAJA TOISE Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  8

 674288 ZOGNO FEDERICA TOISE Qualificata 1,00  18  30  12 3 3  2

 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO Qualificata 1,00  18  25  7 4 4  3

 664955 VISCARDI ALICE GELIG Qualificata 1,00  16  25  9 5 5  5

 667285 ARMALEO GIORGIA GEPOM Qualificata 1,00  16  25  9 5  7

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMIC Qualificata 1,00  12  24  12 7 7  9

 648740 ORSO ELEONORA NOPRO Qualificata 0,83  16  29  13 8 8  1

 664759 PIATTI KATERINA TOISE Qualificata 0,83  13  29  16 9 9  6

 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,83  12  28  16 10 10  2

 679133 DEL REGNO CLAUDIA GEPOM Qualificata 0,83  12  28  16 10  6

 670186 DELNEVO ARIANNA TOISE Qualificata 0,80  12  22  10 12 12  5

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 0,80  10  23  13 13 13  9

 656141 CAVALERI MARSON BEATRICE SVLEO Qualificata 0,80  9  24  15 14 14  7

 672092 DONATO GIADA TOMAR Qualificata 0,80  4  22  18 15 15  3

 692029 TORRICELLI VITTORIA NOPRO Qualificata 0,67  10  26  16 16 16  6

 679597 SCALAMBRIN STELLA MAHE TOIVR Qualificata 0,67  6  28  22 17 17  1

 665090 ELEUTERI CECILIA DIANA GESCH Qualificata 0,67  5  27  22 18 18  4

 679138 MORETTI GAIA GEPOM Qualificata 0,67  1  22  21 19 19  1

 664252 PUGLIESE MARGHERITA GELIG Qualificata 0,60  9  22  13 20 20  9

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOCS Qualificata 0,60  5  22  17 21 21  8

 670070 PRADELLI ALICE AOCIR Qualificata 0,60  4  20  16 22 22  5

 677613 GRUPICO GIULIA TOISE Qualificata 0,60  3  19  16 23 23  3

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Qualificata 0,60  1  20  19 24 24  8

 669995 SPINELLI GRETA GEARE Qualificata 0,60  1  18  17 25 25  7

 674563 CONTE CARLOTTA GECHI Qualificata 0,50  1  24  23 26 26  4

 683462 COLLA DENISE GESCH Qualificata 0,50  1  24  23 26  2

 672293 BERTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,50  1  23  22 28 28  6

 688626 IANNESSI CHIARA TOMAR Qualificata 0,50  1  22  21 29 29  6

 671412 ZINI DOMIZIANA GERAP Qualificata 0,50 -1  24  25 30 30  1

 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR Qualificata 0,50 -1  22  23 31 31  2

 671663 BORRELLI LUCREZIA AOCIR Qualificata 0,50 -2  22  24 32 32  4

 697348 PUCCI ISABELLA TOIVR Qualificata 0,50 -4  21  25 33 33  4

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,50 -5  19  24 34 34  2

 665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata 0,40  0  17  17 35 35  8

 691629 PARODI LIVIA GESCH Qualificata 0,40 -1  18  19 36 36  5

 690148 LUPO SOFIA TOCS Qualificata 0,40 -7  14  21 37 37  9

 691628 GIULIOTTI LAURA GESCH Qualificata 0,40 -9  12  21 38 38  8

 684452 LEVA MARIANNA VCCUS Qualificata 0,33 -6  21  27 39 39  1

 669240 FROSI SARA SVCS Qualificata 0,33 -6  19  25 40 40  1

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Qualificata 0,20 -5  16  21 41 41  3

 662794 CAMORIANO SOFIA VCPRO Qualificata 0,20 -6  15  21 42 42  9

 676936 PERROTTA EMMA GERAP Qualificata 0,20 -7  14  21 43 43  7

 696046 ALAMIA ARIANNA TORAM Qualificata 0,20 -8  14  22 44 44  7

 686487 GUARNIERI CECILIA VCPRO Qualificata 0,20 -9  15  24 45 45  3

 693050 COMIN VIOLA TOISE Qualificata 0,20 -11  13  24 46 46  7

 692633 LUPO PRISCILLA TOCS Qualificata 0,20 -11  11  22 47 47  3

 698300 COTTI CAROLINA TOMIC Qualificata 0,20 -12  9  21 48 48  5
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 680774 RUSSO BEATRICE TOMAR Qualificata 0,17 -9  19  28 49 49  2

 690892 BRUNO STELLA TOMIC Qualificata 0,17 -10  17  27 50 50  1

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,17 -11  18  29 51 51  4

 685712 WERNDORFER AGATA GELIG Qualificata 0,17 -11  17  28 52 52  4

 691630 FABBRI CHIARA GESCH Qualificata 0,17 -15  10  25 53 53  6

 683511 VARESINI ELISA ALCAS Qualificata 0,00 -16  14  30 54 54  2

 681431 BOLTE DARIA GEOLC Qualificata 0,00 -17  8  25 55 55  8

 690681 FERRARI SOFIA NOPRO Qualificata 0,00 -18  7  25 56 56  9

 693692 PILLITU FEDERICA SPCS Qualificata 0,00 -19  6  25 57 57  5

 695030 LOPRESTI SOFIA TOMIC Qualificata 0,00 -22  8  30 58 58  6

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 683503 PIZZATO ALESSIA TOIVR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORSO ELEONORA 648740 V V V V V 4  0,830  16  29NOPRO

 2 SCALAMBRIN STELLA MAHE 679597 4 V V V 4 V  0,670  6  28TOIVR

 3 BRUNO STELLA 690892 2 3 2 V 3 2  0,170 -10  17TOMIC

 4 MORETTI GAIA 679138 0 3 V v4 V V  0,670  1  22GEPOM

 5 FROSI SARA 669240 0 4 3 2 V V  0,330 -6  19SVCS

 6 LEVA MARIANNA 684452 2 V v4 4 2 4  0,330 -6  21VCCUS

 7 ZINI DOMIZIANA 671412 V 2 V 3 4 V  0,500 -1  24GERAP

 2Girone N.

 1 SAETTONE FRANCESCA 664726 V 3 V V V V  0,830  12  28VCPRO

 2 LAVEZZO GIORGIA 658118 3 1 3 V V V  0,500 -1  22TOIVR

 3 ZOGNO FEDERICA 674288 V V V V V V  1,000  18  30TOISE

 4 ZANOTTI MADDALENA 696440 1 V 1 V 2 V  0,500 -5  19NOPRO

 5 VARESINI ELISA 683511 1 1 2 4 3 3  0,000 -16  14ALCAS

 6 COLLA DENISE 683462 4 4 1 V V V  0,500  1  24GESCH

 7 RUSSO BEATRICE 680774 2 3 4 2 V 3  0,170 -9  19TOMAR

 3Girone N.

 1 GUARNIERI CECILIA 686487 1 2 3 V 4 0  0,200 -9  15VCPRO

 2 GRUPICO GIULIA 677613 V V 0 V 4 0  0,600  3  19TOISE

 3 LUPO PRISCILLA 692633 V 1 1 1 3 0  0,200 -11  11TOCS

 4 CUCCHIARA AURORA 665654 V V V V V 0  1,000  18  25NOPRO

 5 GINEVRO CELESTE 677445 4 4 V 1 2 0  0,200 -5  16ALCAS

 6 DONATO GIADA 672092 V V V 2 V 0  0,800  4  22TOMAR

 7 PIZZATO ALESSIA 683503 A A A A A A  0,000  0  0TOIVR

 4Girone N.

 1 ELEUTERI CECILIA DIANA 665090 4 V V 3 V V  0,670  5  27GESCH

 2 PUCCI ISABELLA 697348 V V 3 0 3 V  0,500 -4  21TOIVR

 3 BORRELLI LUCREZIA 671663 4 2 V 1 V V  0,500 -2  22AOCIR

 4 CONTE CARLOTTA 674563 3 V 3 3 V V  0,500  1  24GECHI

 5 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 V V V V V V  1,000  22  30SPCS

 6 WERNDORFER AGATA 685712 3 V 4 1 0 4  0,170 -11  17GELIG

 7 GAUDIO VIRGINIA 680411 2 4 2 4 1 V  0,170 -11  18ALCAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 3

Mod.C.08



23/03/2019

3^ Prova Interregionale GPG

Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPGSpada femminile 18:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 5Girone N.

 1 DELNEVO ARIANNA 670186 V V 2 0 V V  0,800  12  22TOISE

 2 PARODI LIVIA 691629 2 V 2 0 V 4  0,400 -1  18GESCH

 3 COTTI CAROLINA 698300 1 1 1 0 V 1  0,200 -12  9TOMIC

 4 VISCARDI ALICE 664955 V V V 0 V V  1,000  16  25GELIG

 5 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 A A A A A A  0,000  0  0TOMAR

 6 PILLITU FEDERICA 693692 1 3 1 0 0 1  0,000 -19  6SPCS

 7 PRADELLI ALICE 670070 1 V V 4 0 V  0,600  4  20AOCIR

 6Girone N.

 1 TORRICELLI VITTORIA 692029 2 V 4 V V V  0,670  10  26NOPRO

 2 DEL REGNO CLAUDIA 679133 V V V 3 V V  0,830  12  28GEPOM

 3 IANNESSI CHIARA 688626 2 1 4 V V V  0,500  1  22TOMAR

 4 PIATTI KATERINA 664759 V 4 V V V V  0,830  13  29TOISE

 5 BERTONE FRANCESCA 672293 3 V 3 2 V V  0,500  1  23VCPRO

 6 LOPRESTI SOFIA 695030 1 1 2 1 3 0  0,000 -22  8TOMIC

 7 FABBRI CHIARA 691630 0 3 1 0 1 V  0,170 -15  10GESCH

 7Girone N.

 1 COMIN VIOLA 693050 1 2 2 3 V  0,200 -11  13TOISE

 2 SPINELLI GRETA 669995 V V 2 1 V  0,600  1  18GEARE

 3 ALAMIA ARIANNA 696046 V 3 1 4 1  0,200 -8  14TORAM

 4 ARMALEO GIORGIA 667285 V V V V V  1,000  16  25GEPOM

 5 CAVALERI MARSON BEATRICE 656141 V V V 4 V  0,800  9  24SVLEO

 6 PERROTTA EMMA 676936 4 3 V 0 2  0,200 -7  14GERAP

 8Girone N.

 1 GIULIOTTI LAURA 691628 V V 1 1 0  0,400 -9  12GESCH

 2 ARAMINI SARA 666936 4 V V 1 V  0,600  1  20VCCUS

 3 BOLTE DARIA 681431 2 1 3 0 2  0,000 -17  8GEOLC

 4 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 V 4 V 3 V  0,600  5  22TOCS

 5 LAMONACA KAJA 664889 V V V V V  1,000  20  25TOISE

 6 POGGI MARGHERITA 665064 V 4 V 3 0  0,400  0  17GEARE
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 9Girone N.

 1 LUPO SOFIA 690148 1 V 1 2 V  0,400 -7  14TOCS

 2 GALLO GIORGIA 666935 V V V 3 V  0,800  10  23VCCUS

 3 FERRARI SOFIA 690681 2 1 1 2 1  0,000 -18  7NOPRO

 4 PUGLIESE MARGHERITA 664252 V 4 V 3 V  0,600  9  22GELIG

 5 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 V v4 V V V  1,000  12  24TOMIC

 6 CAMORIANO SOFIA 662794 4 3 V 1 2  0,200 -6  15VCPRO
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 11 NOPROSI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06  674288 42 TOISESI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06  665654 63 NOPROSI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 74 SPCSSI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05  670186 155 TOISESI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06  679133 246 GEPOMSI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06  667285 267 GEPOMSI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 378 TOISESI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 399 VCCUSSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 4110 VCCUSSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 5011 TOMICSI

CAVALERI MARSON BEATRICE 13/12/05  656141 5212 SVLEOSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 5913 TOISESI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 6314 TOMARSI

CONTE CARLOTTA 13/11/05  674563 7115 GECHISI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 8016 TOISESI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06  658118 8217 TOIVRSI

MORETTI GAIA 18/05/06  679138 8418 GEPOMSI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05  679597 8619 TOIVRSI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06  664726 9320 VCPROSI

DONATO GIADA 29/10/05  672092 11321 TOMARSI

ELEUTERI CECILIA DIANA 09/06/05  665090 11522 GESCHSI

VISCARDI ALICE 12/03/05  664955 11823 GELIGSI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06  672293 12224 VCPROSI

PERROTTA EMMA 09/01/06  676936 12425 GERAPSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06  665064 12526 GEARESI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05  662794 14027 VCPROSI

PUGLIESE MARGHERITA 06/05/05  664252 14828 GELIGSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 15129 TOCSSI

SPINELLI GRETA 27/06/05  669995 15530 GEARESI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05  692029 15931 NOPROSI

PRADELLI ALICE 30/04/05  670070 16032 AOCIRSI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 17333 ALCASSI

RUSSO BEATRICE 08/10/06  680774 19034 TOMARSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 21135 ALCASSI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05  671412 22636 GERAPSI

LEVA MARIANNA 21/02/06  684452 22937 VCCUSSI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05  683503 26438 TOIVRSI

COLLA DENISE 01/04/05  683462 27439 GESCHSI

WERNDORFER AGATA 24/01/06  685712 28640 GELIGSI

COMIN VIOLA 05/09/06  693050 28741 TOISESI

IANNESSI CHIARA 25/07/05  688626 30542 TOMARSI

PARODI LIVIA 10/09/05  691629 31343 GESCHSI

BOLTE DARIA 20/03/06  681431 32044 GEOLCSI

FERRARI SOFIA 25/03/06  690681 32145 NOPROSI

LUPO SOFIA 19/12/05  690148 34046 TOCSSI

GIULIOTTI LAURA 11/12/05  691628 34447 GESCHSI

ALAMIA ARIANNA 29/09/06  696046 38748 TORAMSI
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FABBRI CHIARA 15/09/05  691630 39049 GESCHSI

PILLITU FEDERICA 25/07/05  693692 39150 SPCSSI

BORRELLI LUCREZIA 02/11/05  671663 39851 AOCIRSI

LUPO PRISCILLA 19/12/05  692633 42552 TOCSSI

VARESINI ELISA 16/10/06  683511 42853 ALCASSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 43354 NOPROSI

BRUNO STELLA 02/09/05  690892 43555 TOMICSI

PUCCI ISABELLA 24/05/06  697348 43756 TOIVRSI

FROSI SARA 29/01/06  669240 43957 SVCSSI

GUARNIERI CECILIA 29/09/05  686487 46958 VCPROSI

COTTI CAROLINA 23/08/06  698300 9.99959 TOMICSI

LOPRESTI SOFIA 20/09/06  695030 9.99960 TOMICSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  173ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  211SI

VARESINI ELISA 16/10/06 683511  428SI

BORRELLI LUCREZIA 02/11/05 671663  398AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

PRADELLI ALICE 30/04/05 670070  160SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 665064  125GEARE-ARENZANO GENOVA SI

SPINELLI GRETA 27/06/05 669995  155SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 674563  71GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

PUGLIESE MARGHERITA 06/05/05 664252  148GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

VISCARDI ALICE 12/03/05 664955  118SI

WERNDORFER AGATA 24/01/06 685712  286SI

BOLTE DARIA 20/03/06 681431  320GEOLC-SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667285  26GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 679133  24SI

MORETTI GAIA 18/05/06 679138  84SI

PERROTTA EMMA 09/01/06 676936  124GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05 671412  226SI

COLLA DENISE 01/04/05 683462  274GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

ELEUTERI CECILIA DIANA 09/06/05 665090  115SI

FABBRI CHIARA 15/09/05 691630  390SI

GIULIOTTI LAURA 11/12/05 691628  344SI

PARODI LIVIA 10/09/05 691629  313SI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06 665654  6NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FERRARI SOFIA 25/03/06 690681  321SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  1SI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05 692029  159SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  433SI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  7SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

PILLITU FEDERICA 25/07/05 693692  391SI

FROSI SARA 29/01/06 669240  439SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CAVALERI MARSOBEATRICE 13/12/05 656141  52SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  151TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LUPO PRISCILLA 19/12/05 692633  425SI

LUPO SOFIA 19/12/05 690148  340SI

COMIN VIOLA 05/09/06 693050  287TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670186  15SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  80SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  37SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  59SI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06 674288  4SI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06 658118  82TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05 683503  264SI

PUCCI ISABELLA 24/05/06 697348  437SI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05 679597  86SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  63TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DONATO GIADA 29/10/05 672092  113SI

IANNESSI CHIARA 25/07/05 688626  305SI

RUSSO BEATRICE 08/10/06 680774  190SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  50TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

BRUNO STELLA 02/09/05 690892  435SI

COTTI CAROLINA 23/08/06 698300  9.999SI

LOPRESTI SOFIA 20/09/06 695030  9.999SI

ALAMIA ARIANNA 29/09/06 696046  387TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  41VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  39SI

LEVA MARIANNA 21/02/06 684452  229SI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06 672293  122VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05 662794  140SI

GUARNIERI CECILIA 29/09/05 686487  469SI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06 664726  93SI
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